
  

UCHWAŁA NR V/25/24 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167, 232, 834, 854 i 1089) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 36.989.846 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.445.923 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 16.543.923 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.990.431 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.913.245 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.077.186 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kunda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 571 818,00 0,00 34 232,00 606 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 018,00 0,00 34 232,00 101 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 67 018,00 0,00 34 232,00 101 250,00 

bieżące razem: 18 165 404,00 0,00 34 232,00 18 199 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 543 923,00 0,00 0,00 16 543 923,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 206 952,00 0,00 0,00 2 206 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3737



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 584,00 -700,00 0,00 112 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 72 621,00 -700,00 0,00 71 921,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 621,00 -700,00 0,00 71 921,00 

bieżące razem: 2 246 987,00 -700,00 0,00 2 246 287,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 956 314,00 -700,00 34 232,00 36 989 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 206 952,00 0,00 0,00 2 206 952,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/25/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 720,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 31 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 607 466,00 600 986,00 600 986,00 18 050,00 582 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 006 480,00 10 006 480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 268,00 -17 268,00 -17 268,00 0,00 -17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 590 198,00 583 718,00 583 718,00 18 050,00 565 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 006 480,00 10 006 480,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 841,00 -2 841,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 841,00 -2 841,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 10 574 075,00 580 095,00 580 095,00 0,00 580 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 993 980,00 9 993 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 427,00 -14 427,00 -14 427,00 0,00 -14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 559 648,00 565 668,00 565 668,00 0,00 565 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 993 980,00 9 993 980,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 404 095,00 404 095,00 404 095,00 0,00 404 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 427,00 -14 427,00 -14 427,00 0,00 -14 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 668,00 389 668,00 389 668,00 0,00 389 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 689 728,00 285 601,00 285 601,00 0,00 285 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 127,00 404 127,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 728,00 285 601,00 285 601,00 0,00 285 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 127,00 408 127,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 629 728,00 250 601,00 250 601,00 0,00 250 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 127,00 379 127,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 728,00 250 601,00 250 601,00 0,00 250 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 127,00 383 127,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3737



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 118 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 027,00 118 027,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 027,00 122 027,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 195 569,00 1 195 569,00 696 687,00 413 080,00 283 607,00 0,00 498 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 232,00 34 232,00 14 232,00 0,00 14 232,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 801,00 1 229 801,00 710 919,00 413 080,00 297 839,00 0,00 518 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 61 618,00 0,00 61 618,00 0,00 73 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 232,00 34 232,00 14 232,00 0,00 14 232,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 232,00 169 232,00 75 850,00 0,00 75 850,00 0,00 93 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 73 382,00 73 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 382,00 93 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 61 618,00 61 618,00 61 618,00 0,00 61 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 232,00 14 232,00 14 232,00 0,00 14 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 850,00 75 850,00 75 850,00 0,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 959 699,00 1 633 685,00 1 555 940,00 7 500,00 1 548 440,00 77 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 014,00 1 326 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 268,00 17 268,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 967,00 1 633 685,00 1 555 940,00 7 500,00 1 548 440,00 77 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 282,00 1 343 282,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 971 014,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 014,00 656 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 268,00 17 268,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 282,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 282,00 673 282,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 157 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 454,00 157 454,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 268,00 17 268,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 722,00 174 722,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 678 192,00 18 622 274,00 16 446 470,00 9 829 086,00 6 617 384,00 852 285,00 1 043 519,00 0,00 0,00 280 000,00 19 055 918,00 19 055 918,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 268,00 -21 268,00 -17 268,00 0,00 -17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 500,00 34 232,00 14 232,00 0,00 14 232,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 268,00 21 268,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 712 424,00 18 635 238,00 16 443 434,00 9 829 086,00 6 614 348,00 852 285,00 1 063 519,00 0,00 0,00 276 000,00 19 077 186,00 19 077 186,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3737



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy 

naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli  
i ochrony prawa 

oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 113 584,00 113 584,00 40 664,00 31 683,00 8 981,00 0,00 72 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 884,00 112 884,00 40 664,00 31 683,00 8 981,00 0,00 72 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów  
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów  
i prezydentów 

miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
 i wojewódzkie 

przed zmianą 72 621,00 72 621,00 23 701,00 16 333,00 7 368,00 0,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 921,00 71 921,00 23 701,00 16 333,00 7 368,00 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 48 920,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 220,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 246 987,00 2 246 987,00 819 724,00 214 548,00 605 176,00 0,00 1 427 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246 287,00 2 246 287,00 819 724,00 214 548,00 605 176,00 0,00 1 426 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/25/24 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W  ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 381 045,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 381 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00 

   

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ SIECI 

WODOCIĄGOWEJ I SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA OD UL. ROLNEJ  

DO UL. NOWODZIELSKIEJ  

0,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
2 170 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI 

STREFOWEJ 

300 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 911 045,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 
1 960 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI 

STREFOWEJ 

1 951 045,00 

600   Transport i łączność 9 993 980,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 993 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 980,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 23 547,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ŁOWCZYKI 15 698,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ  

NR 103657B W M. ŁOSOŚNA WIELKA 
16 585,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ  

W M. POPŁAWCE 
23 137,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE 

NR 147 W M. BILMINY 
19 042,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ  

W MIEJSCOWOŚCI BIAŁOBŁOCKIE 
25 971,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103677B UL. PODLIPSKA W M. KUŹNICA 10 000,00 

   ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. KLIMÓWKA 30 000,00 

   UTWARDZENIE PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W KUŹNICY 25 000,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B W M.MIELESZKOWCE 

PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

425 000,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ I UL. WSCHODNIEJ WRAZ  

Z PFU 

810 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 
15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 455 000,00 

   UTWARDZENIE PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W KUŹNICY 380 000,00 

   

WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103669B W M.MIELESZKOWCE 

PAWŁOWICKIE I MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE WRAZ Z PFU 

2 375 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  

Z ROZBUDOWĄ UL. KRESOWWEJ, UL. SOSNOWEJ I UL. WSCHODNIEJ WRAZ  

Z PFU 

5 700 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ PRZEBUDOWY  
Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3737



700   Gospodarka mieszkaniowa 408 127,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 127,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 027,00 

   BUDOWA ALTANY W MIEJSCOWOŚCI POPŁAWCE 0,00 

   
BUDOWA ZBIORNIKA SZCZELNEGO NA ŚCIEKI SANITARNE I PRZYŁĄCZA 
WODY W BUDYNKU KOMUNALNYM W POPŁAWCACH 

20 000,00 

   MODERNIZACJA WIATY W M. KLIMÓWKA 18 500,00 

   PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. NOWODZIEL 62 505,00 

   
PRZEBUDOWA BYDYNKU GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI STAROWLANY -
ŚWIETLICA 

21 022,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 100,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 261 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
ADAPTACJA I MODERNIZACJA BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY  
UL. SOKÓLSKIEJ 72 W KUŹNICY 

25 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 252,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 252,00 

   PRZEBUDOWA BUDYNKU OSP W KUŹNICY 68 252,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA WYDZIELENIA KLATEK PPOŻ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W KYUŹNICY 
35 000,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 282,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 722,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA MODERNIZACJĘ OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KUŹNICA 

15 000,00 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KUŹNICA 124 640,00 

   USTAWIENIE LAMP SOLARNYCH NA DROGACH GMINNYCH 35 082,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
498 560,00 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY KUŹNICA 498 560,00 

 90095  Pozostała działalność 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH I RESTAURATORSKICH KAPLICZKI 
SŁUPKOWEJ W WOŁKUSZACH  

45 000,00 

Razem 17 864 686,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3737



UZASADNIENIE 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”– 

34.232 zł; 

• Zmniejszono plan dochodów oraz plan wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej  

na organizację wyborów samorządowych – 700 zł; 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Lokalny transport zbiorowy – 

2.841 zł; 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne – 

2.841 zł; 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Cimanie – 17.268 zł; 

• Zmniejszono plan wydatków na obsługę zadłużenia  – 4.000 zł, 

• Zmiany w zakresie załącznika inwestycyjnego: 

➢ Zwiększono plan wydatków na „Modernizację wiaty w m. Klimówka”– 4.000 zł. 

➢ Dostosowano załącznik inwestycyjny do zmian wprowadzonych zarządzeniem Wójta Gminy 

Kuźnica nr 11/24 z dnia 28 czerwca 2024 roku w zakresie zadania „Modernizację wiaty  

w m. Klimówka” – 1.098 zł, 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Ustawienie lamp solarnych na drogach 

gminnych” w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Cimanie – 17.268 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3737


		2024-08-07T13:14:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




